REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIiESHILLI BASHKIAK
y GRAMSH |
Nrs 6 ‘]' prot . Gramsh mé 0/ /()‘7312020
L\ VENDIM
Nr. L ) date .5 /02/2020
“PER

MIRATIMIN E KODIT STANDART TE SJELLJES PER BASHKINE GRAMSH”

Késhilli i Bashkis, né mbledhjen e tij t& datés 2.5 /02/2020 , pasi shqyrtoi relacionin
dhe P/Vendimin “Pér miratimin e Kodit Standart t& Sjelljes pér Bashkiné Gramsh” t& paragitur
nga Kryetari i Bashkis€, bazuar né nenin 54 dhe nenin 64 t& Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”; Kodit t& Punés s& Republikés sé Shqipériss; Kodit i Procedurave
Administrative t€ Republikés sé¢ Shqipérisé; Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé; Ligjit
Nr.152/2013 “Pér statusin e népunesit civil” (i ndryshuar); Kodi Penal i Republikés s&
Shqipéris€; Ligjit nr.9367, daté¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike” (i ndryshuar); Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ‘Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve
publik&” (i ndryshuar); Ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit t& personave qé& zgjidhen,
emérohen ose ushtrojné funksione publike”,

VENDOSI:

1. T& miratojé Kodin Standart t& Sjelljes pér Bashkingé Gramsh;

. T& miratoj& Shtojcat 1, 2, 3, 4, 5 dhe 6 si pjesé pérbérése e kétij Kodi;

3. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen Késhilli Bashkiak Gramsh, Kryetari i
Bashkisé dhe Komisioni i Etikés, si dhe cdo strutkuré tjetér organizative pjesé pérbérése e
Vendimit nr.13,daté 05.02.2020 ‘Pér miratimin e strukturés organizative pér bashking
Gramsh dhe njésive né varési t€ saj, pér vitin 2020” t& kryetarit t& bashkisé.
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